
Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Eşit Ağırlık Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

Katılım Bilgileri

31
İlçe
31

İl
31

Genel
31

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

4/29/2024

Limit 9.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

16 14.506 10 10.000 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 4 3.25312 11.004 48.50 294.000 304.000 346.000242.000 1 1 1 1 11 DAMLA TOKAY 09A*********1326
16 14.755 7 6.253 1 -0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.253 2 1.5029 8.004 33.25 233.000 282.000 284.000182.000 2 2 2 2 22 BENGİSU AYDIN 09A*********1297
16 13.759 6 5.004 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 2 1.253 2 1.0045 5.000 34.00 236.000 250.000 300.000172.000 3 3 3 3 33 ECRİN AKDENİZ 09A*********1320
16 14.257 9 8.751 3 2.004 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 1.502 1 0.751 1 0.2534 2.755 34.00 236.000 236.000 330.000142.000 4 4 4 4 44 GİZEM METİN 09A*********1304
14 11.5010 4 2.755 5 4.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.502 2 1.2534 3.004 26.00 204.000 216.000 266.000142.000 5 5 5 5 55 SELİN BIYIK 09A*********1318
11 8.2511 4 2.755 3 1.257 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 1 0.253 1 0.5027 6.004 22.00 188.000 214.000 208.000168.000 6 6 6 6 66 EMİNE ŞEN 09A*********1316
13 10.759 4 3.004 1 0.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 1 0.7513 2.751 26.50 206.000 208.000 244.000168.000 7 7 7 7 77 UMUT AKÇA 09A*********1266
11 8.5010 2 0.506 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.506 1 0.004 1 0.2535 4.253 20.00 180.000 202.000 212.000148.000 8 8 8 8 88 HASRET DEMİR 09A*********1324
11 7.7513 5 4.004 2 0.008 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 0.257 0 -1.757 3 2.0047 4.759 20.75 183.000 200.000 224.000142.000 9 9 9 9 99 ZEYNEP SARI 09A*********1325
11 8.759 4 2.755 3 1.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.5024 3.004 24.75 199.000 194.000 236.000162.000 10 10 10 10 1010 ENES KUTLUCA 09A*********1321
11 8.0012 5 3.755 2 0.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.5025 3.506 22.00 188.000 192.000 216.000160.000 11 11 11 11 1111 ÖMÜRELİF ÇOBAN 09A*********1306
10 7.2511 4 3.004 3 1.257 0 0.000 2 1.751 0 0.000 2 0.755 1 -0.255 1 0.2537 4.2511 18.25 173.000 192.000 206.000140.000 11 11 11 11 1112 ABDURRAHMAN 09A*********1307
12 9.0012 8 7.502 3 1.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 2 1.502 1 0.7513 2.004 27.25 209.000 188.000 262.000156.000 13 13 13 13 1313 AHMET ŞENLİK 09A*********1300
9 6.2511 1 -0.506 2 0.755 0 0.000 1 1.000 0 0.000 1 0.253 0 -0.502 0 0.0006 4.755 12.00 148.000 188.000 160.000136.000 13 13 13 13 1314 BERAT KETEN 09A*********1319

13 10.759 2 0.506 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 2 1.502 0 0.0002 0.008 19.50 178.000 186.000 240.000116.000 15 15 15 15 1515 YAĞIZ METİN 09A*********1312
9 6.759 6 5.502 2 1.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 5 4.751 0 -0.753 1 0.0043 3.000 22.75 191.000 178.000 226.000156.000 16 16 16 16 1616 BİLGE ALDI 09A*********1299

10 6.7513 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 1 0.253 3 1.7554 2.755 21.25 185.000 176.000 216.000154.000 17 17 17 17 1717 ECRİM BARANLI 09A*********1309
7 4.2511 2 0.755 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 1.502 1 0.502 2 1.7516 5.004 17.50 170.000 174.000 170.000170.000 18 18 18 18 1818 YUSUF OKTAY 09A*********1019
9 6.5010 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.751 0 -0.502 1 0.5023 2.751 20.75 183.000 174.000 214.000152.000 18 18 18 18 1819 NEVA GÖKALP 09A*********1301

11 7.7513 3 1.755 4 2.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 7 6.751 2 1.253 2 1.7513 1.257 27.00 208.000 172.000 228.000188.000 20 20 20 20 2020 HATİCE KARSAVURAN 09A*********1305
11 8.5010 3 1.755 4 3.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 6 5.751 2 1.502 1 0.2532 -0.259 24.75 199.000 166.000 240.000158.000 21 21 21 21 2121 BADE İRİ 09A*********1317
7 4.0012 7 6.253 2 0.257 0 0.000 1 0.004 0 0.000 6 5.253 2 1.004 1 0.0045 4.004 20.75 183.000 164.000 184.000182.000 22 22 22 22 2222 EMİRHAN TEKELİ 09A*********1323

10 6.5014 7 6.253 2 1.751 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 1.000 1 0.7512 1.253 22.75 191.000 162.000 246.000136.000 23 23 23 23 2323 SADIK AVŞAR 09A*********1302
10 6.5014 8 7.502 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 3 1.755 3 2.0043 1.257 26.75 207.000 162.000 252.000162.000 23 23 23 23 2324 NİSANUR DUMAN 09A*********1308
8 4.0016 5 4.004 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 1 0.502 1 0.7514 3.751 21.00 184.000 162.000 214.000154.000 23 23 23 23 2325 KAAN DOĞAN 09A*********1322
8 4.5014 2 0.008 5 3.755 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 0 -0.502 1 1.0003 2.751 14.50 158.000 158.000 176.000140.000 26 26 26 26 2626 KEREM BEKTAŞ 09A*********1310
9 5.5014 4 2.506 1 -1.008 0 0.000 3 2.751 0 0.000 5 4.004 2 0.755 1 0.0041 1.000 15.50 162.000 152.000 178.000146.000 27 27 27 27 2727 SEFA AYDOĞAN 09A*********1313
9 5.7513 5 3.755 2 0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2532 0.755 18.75 175.000 152.000 200.000150.000 27 27 27 27 2728 İREM SU AKAT 09A*********1315
8 4.0016 7 6.253 2 1.253 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 0.502 1 1.0002 1.253 19.50 178.000 142.000 222.000134.000 29 29 29 29 2929 MERTCAN AŞKIN 09A*********1311
7 2.7517 2 0.008 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.7512 1.004 13.00 152.000 130.000 162.000142.000 30 30 30 30 3030 UTKU ELVAN 09A*********1327
6 2.0016 6 5.253 2 0.506 0 0.000 3 3.000 0 0.000 1 -1.008 0 -0.251 0 -0.2513 1.506 10.75 143.000 128.000 186.0000.000 31 31 31 31 3131 TAHA ALP KOCA 09A*********1328

7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Kurum Ortalama
7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Genel Ortalama



Katılım Bilgileri
Limit 9.Sınıf Deneme-5

Edebiyat

4/29/2024

Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sayısal Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

31
İlçe
31

İl
31

Genel
31

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kaman Anadolu Lisesi

16 14.506 10 10.000 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 4 3.25312 11.004 48.50 294.000 304.000 346.000242.000 1 1 1 1 11 DAMLA TOKAY 09A*********1326
11 7.7513 3 1.755 4 2.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 7 6.751 2 1.253 2 1.7513 1.257 27.00 208.000 172.000 228.000188.000 2 2 2 2 22 HATİCE KARSAVURAN 09A*********1305
16 14.755 7 6.253 1 -0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.253 2 1.5029 8.004 33.25 233.000 282.000 284.000182.000 3 3 3 3 33 BENGİSU AYDIN 09A*********1297
7 4.0012 7 6.253 2 0.257 0 0.000 1 0.004 0 0.000 6 5.253 2 1.004 1 0.0045 4.004 20.75 183.000 164.000 184.000182.000 3 3 3 3 34 EMİRHAN TEKELİ 09A*********1323

16 13.759 6 5.004 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 2 1.253 2 1.0045 5.000 34.00 236.000 250.000 300.000172.000 5 5 5 5 55 ECRİN AKDENİZ 09A*********1320
7 4.2511 2 0.755 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 1.502 1 0.502 2 1.7516 5.004 17.50 170.000 174.000 170.000170.000 6 6 6 6 66 YUSUF OKTAY 09A*********1019

13 10.759 4 3.004 1 0.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 1 0.7513 2.751 26.50 206.000 208.000 244.000168.000 7 7 7 7 77 UMUT AKÇA 09A*********1266
11 8.2511 4 2.755 3 1.257 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 1 0.253 1 0.5027 6.004 22.00 188.000 214.000 208.000168.000 7 7 7 7 78 EMİNE ŞEN 09A*********1316
10 6.5014 8 7.502 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 3 1.755 3 2.0043 1.257 26.75 207.000 162.000 252.000162.000 9 9 9 9 99 NİSANUR DUMAN 09A*********1308
11 8.759 4 2.755 3 1.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.5024 3.004 24.75 199.000 194.000 236.000162.000 9 9 9 9 910 ENES KUTLUCA 09A*********1321
11 8.0012 5 3.755 2 0.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.5025 3.506 22.00 188.000 192.000 216.000160.000 11 11 11 11 1111 ÖMÜRELİF ÇOBAN 09A*********1306
11 8.5010 3 1.755 4 3.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 6 5.751 2 1.502 1 0.2532 -0.259 24.75 199.000 166.000 240.000158.000 12 12 12 12 1212 BADE İRİ 09A*********1317
9 6.759 6 5.502 2 1.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 5 4.751 0 -0.753 1 0.0043 3.000 22.75 191.000 178.000 226.000156.000 13 13 13 13 1313 BİLGE ALDI 09A*********1299

12 9.0012 8 7.502 3 1.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 2 1.502 1 0.7513 2.004 27.25 209.000 188.000 262.000156.000 13 13 13 13 1314 AHMET ŞENLİK 09A*********1300
10 6.7513 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 1 0.253 3 1.7554 2.755 21.25 185.000 176.000 216.000154.000 15 15 15 15 1515 ECRİM BARANLI 09A*********1309
8 4.0016 5 4.004 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 1 0.502 1 0.7514 3.751 21.00 184.000 162.000 214.000154.000 15 15 15 15 1516 KAAN DOĞAN 09A*********1322
9 6.5010 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.751 0 -0.502 1 0.5023 2.751 20.75 183.000 174.000 214.000152.000 17 17 17 17 1717 NEVA GÖKALP 09A*********1301
9 5.7513 5 3.755 2 0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2532 0.755 18.75 175.000 152.000 200.000150.000 18 18 18 18 1818 İREM SU AKAT 09A*********1315

11 8.5010 2 0.506 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.506 1 0.004 1 0.2535 4.253 20.00 180.000 202.000 212.000148.000 19 19 19 19 1919 HASRET DEMİR 09A*********1324
9 5.5014 4 2.506 1 -1.008 0 0.000 3 2.751 0 0.000 5 4.004 2 0.755 1 0.0041 1.000 15.50 162.000 152.000 178.000146.000 20 20 20 20 2020 SEFA AYDOĞAN 09A*********1313

16 14.257 9 8.751 3 2.004 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 1.502 1 0.751 1 0.2534 2.755 34.00 236.000 236.000 330.000142.000 21 21 21 21 2121 GİZEM METİN 09A*********1304
14 11.5010 4 2.755 5 4.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.502 2 1.2534 3.004 26.00 204.000 216.000 266.000142.000 21 21 21 21 2122 SELİN BIYIK 09A*********1318
11 7.7513 5 4.004 2 0.008 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 0.257 0 -1.757 3 2.0047 4.759 20.75 183.000 200.000 224.000142.000 21 21 21 21 2123 ZEYNEP SARI 09A*********1325
7 2.7517 2 0.008 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.7512 1.004 13.00 152.000 130.000 162.000142.000 21 21 21 21 2124 UTKU ELVAN 09A*********1327

10 7.2511 4 3.004 3 1.257 0 0.000 2 1.751 0 0.000 2 0.755 1 -0.255 1 0.2537 4.2511 18.25 173.000 192.000 206.000140.000 25 25 25 25 2525 ABDURRAHMAN 09A*********1307
8 4.5014 2 0.008 5 3.755 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 0 -0.502 1 1.0003 2.751 14.50 158.000 158.000 176.000140.000 25 25 25 25 2526 KEREM BEKTAŞ 09A*********1310

10 6.5014 7 6.253 2 1.751 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 1.000 1 0.7512 1.253 22.75 191.000 162.000 246.000136.000 27 27 27 27 2727 SADIK AVŞAR 09A*********1302
9 6.2511 1 -0.506 2 0.755 0 0.000 1 1.000 0 0.000 1 0.253 0 -0.502 0 0.0006 4.755 12.00 148.000 188.000 160.000136.000 27 27 27 27 2728 BERAT KETEN 09A*********1319
8 4.0016 7 6.253 2 1.253 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 0.502 1 1.0002 1.253 19.50 178.000 142.000 222.000134.000 29 29 29 29 2929 MERTCAN AŞKIN 09A*********1311

13 10.759 2 0.506 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 2 1.502 0 0.0002 0.008 19.50 178.000 186.000 240.000116.000 30 30 30 30 3030 YAĞIZ METİN 09A*********1312
6 2.0016 6 5.253 2 0.506 0 0.000 3 3.000 0 0.000 1 -1.008 0 -0.251 0 -0.2513 1.506 10.75 143.000 128.000 186.0000.000 31 31 31 31 3131 TAHA ALP KOCA 09A*********1328

7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Kurum Ortalama
7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Genel Ortalama



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sözel Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

31
İlçe
31

İl
31

Genel
31

4/29/2024

Limit 9.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

16 14.506 10 10.000 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 4 3.25312 11.004 48.50 294.000 304.000 346.000242.000 1 1 1 1 11 DAMLA TOKAY 09A*********1326
16 14.257 9 8.751 3 2.004 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 1.502 1 0.751 1 0.2534 2.755 34.00 236.000 236.000 330.000142.000 2 2 2 2 22 GİZEM METİN 09A*********1304
16 13.759 6 5.004 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 2 1.253 2 1.0045 5.000 34.00 236.000 250.000 300.000172.000 3 3 3 3 33 ECRİN AKDENİZ 09A*********1320
16 14.755 7 6.253 1 -0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.253 2 1.5029 8.004 33.25 233.000 282.000 284.000182.000 4 4 4 4 44 BENGİSU AYDIN 09A*********1297
14 11.5010 4 2.755 5 4.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.502 2 1.2534 3.004 26.00 204.000 216.000 266.000142.000 5 5 5 5 55 SELİN BIYIK 09A*********1318
12 9.0012 8 7.502 3 1.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 2 1.502 1 0.7513 2.004 27.25 209.000 188.000 262.000156.000 6 6 6 6 66 AHMET ŞENLİK 09A*********1300
10 6.5014 8 7.502 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 3 1.755 3 2.0043 1.257 26.75 207.000 162.000 252.000162.000 7 7 7 7 77 NİSANUR DUMAN 09A*********1308
10 6.5014 7 6.253 2 1.751 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 1.000 1 0.7512 1.253 22.75 191.000 162.000 246.000136.000 8 8 8 8 88 SADIK AVŞAR 09A*********1302
13 10.759 4 3.004 1 0.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 1 0.7513 2.751 26.50 206.000 208.000 244.000168.000 9 9 9 9 99 UMUT AKÇA 09A*********1266
13 10.759 2 0.506 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 2 1.502 0 0.0002 0.008 19.50 178.000 186.000 240.000116.000 10 10 10 10 1010 YAĞIZ METİN 09A*********1312
11 8.5010 3 1.755 4 3.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 6 5.751 2 1.502 1 0.2532 -0.259 24.75 199.000 166.000 240.000158.000 10 10 10 10 1011 BADE İRİ 09A*********1317
11 8.759 4 2.755 3 1.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.5024 3.004 24.75 199.000 194.000 236.000162.000 12 12 12 12 1212 ENES KUTLUCA 09A*********1321
11 7.7513 3 1.755 4 2.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 7 6.751 2 1.253 2 1.7513 1.257 27.00 208.000 172.000 228.000188.000 13 13 13 13 1313 HATİCE KARSAVURAN 09A*********1305
9 6.759 6 5.502 2 1.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 5 4.751 0 -0.753 1 0.0043 3.000 22.75 191.000 178.000 226.000156.000 14 14 14 14 1414 BİLGE ALDI 09A*********1299

11 7.7513 5 4.004 2 0.008 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 0.257 0 -1.757 3 2.0047 4.759 20.75 183.000 200.000 224.000142.000 15 15 15 15 1515 ZEYNEP SARI 09A*********1325
8 4.0016 7 6.253 2 1.253 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 0.502 1 1.0002 1.253 19.50 178.000 142.000 222.000134.000 16 16 16 16 1616 MERTCAN AŞKIN 09A*********1311

11 8.0012 5 3.755 2 0.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.5025 3.506 22.00 188.000 192.000 216.000160.000 17 17 17 17 1717 ÖMÜRELİF ÇOBAN 09A*********1306
10 6.7513 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 1 0.253 3 1.7554 2.755 21.25 185.000 176.000 216.000154.000 17 17 17 17 1718 ECRİM BARANLI 09A*********1309
9 6.5010 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.751 0 -0.502 1 0.5023 2.751 20.75 183.000 174.000 214.000152.000 19 19 19 19 1919 NEVA GÖKALP 09A*********1301
8 4.0016 5 4.004 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 1 0.502 1 0.7514 3.751 21.00 184.000 162.000 214.000154.000 19 19 19 19 1920 KAAN DOĞAN 09A*********1322

11 8.5010 2 0.506 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.506 1 0.004 1 0.2535 4.253 20.00 180.000 202.000 212.000148.000 21 21 21 21 2121 HASRET DEMİR 09A*********1324
11 8.2511 4 2.755 3 1.257 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 1 0.253 1 0.5027 6.004 22.00 188.000 214.000 208.000168.000 22 22 22 22 2222 EMİNE ŞEN 09A*********1316
10 7.2511 4 3.004 3 1.257 0 0.000 2 1.751 0 0.000 2 0.755 1 -0.255 1 0.2537 4.2511 18.25 173.000 192.000 206.000140.000 23 23 23 23 2323 ABDURRAHMAN 09A*********1307
9 5.7513 5 3.755 2 0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2532 0.755 18.75 175.000 152.000 200.000150.000 24 24 24 24 2424 İREM SU AKAT 09A*********1315
6 2.0016 6 5.253 2 0.506 0 0.000 3 3.000 0 0.000 1 -1.008 0 -0.251 0 -0.2513 1.506 10.75 143.000 128.000 186.0000.000 25 25 25 25 2525 TAHA ALP KOCA 09A*********1328
7 4.0012 7 6.253 2 0.257 0 0.000 1 0.004 0 0.000 6 5.253 2 1.004 1 0.0045 4.004 20.75 183.000 164.000 184.000182.000 26 26 26 26 2626 EMİRHAN TEKELİ 09A*********1323
9 5.5014 4 2.506 1 -1.008 0 0.000 3 2.751 0 0.000 5 4.004 2 0.755 1 0.0041 1.000 15.50 162.000 152.000 178.000146.000 27 27 27 27 2727 SEFA AYDOĞAN 09A*********1313
8 4.5014 2 0.008 5 3.755 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 0 -0.502 1 1.0003 2.751 14.50 158.000 158.000 176.000140.000 28 28 28 28 2828 KEREM BEKTAŞ 09A*********1310
7 4.2511 2 0.755 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 1.502 1 0.502 2 1.7516 5.004 17.50 170.000 174.000 170.000170.000 29 29 29 29 2929 YUSUF OKTAY 09A*********1019
7 2.7517 2 0.008 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.7512 1.004 13.00 152.000 130.000 162.000142.000 30 30 30 30 3030 UTKU ELVAN 09A*********1327
9 6.2511 1 -0.506 2 0.755 0 0.000 1 1.000 0 0.000 1 0.253 0 -0.502 0 0.0006 4.755 12.00 148.000 188.000 160.000136.000 31 31 31 31 3131 BERAT KETEN 09A*********1319

7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Kurum Ortalama
7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Genel Ortalama



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Tyt Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

31
İlçe
31

İl
31

Genel
31

4/29/2024

Limit 9.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

16 14.506 10 10.000 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 4 3.25312 11.004 48.50 294.000 304.000 346.000242.000 1 1 1 1 11 DAMLA TOKAY 09A*********1326
16 14.257 9 8.751 3 2.004 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 1.502 1 0.751 1 0.2534 2.755 34.00 236.000 236.000 330.000142.000 2 2 2 2 22 GİZEM METİN 09A*********1304
16 13.759 6 5.004 5 3.755 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 2 1.253 2 1.0045 5.000 34.00 236.000 250.000 300.000172.000 2 2 2 2 23 ECRİN AKDENİZ 09A*********1320
16 14.755 7 6.253 1 -0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.253 2 1.5029 8.004 33.25 233.000 282.000 284.000182.000 4 4 4 4 44 BENGİSU AYDIN 09A*********1297
12 9.0012 8 7.502 3 1.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 2 1.502 1 0.7513 2.004 27.25 209.000 188.000 262.000156.000 5 5 5 5 55 AHMET ŞENLİK 09A*********1300
11 7.7513 3 1.755 4 2.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 7 6.751 2 1.253 2 1.7513 1.257 27.00 208.000 172.000 228.000188.000 6 6 6 6 66 HATİCE KARSAVURAN 09A*********1305
10 6.5014 8 7.502 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 2.755 3 1.755 3 2.0043 1.257 26.75 207.000 162.000 252.000162.000 7 7 7 7 77 NİSANUR DUMAN 09A*********1308
13 10.759 4 3.004 1 0.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 5 4.502 1 0.502 1 0.7513 2.751 26.50 206.000 208.000 244.000168.000 8 8 8 8 88 UMUT AKÇA 09A*********1266
14 11.5010 4 2.755 5 4.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 1 0.502 2 1.2534 3.004 26.00 204.000 216.000 266.000142.000 9 9 9 9 99 SELİN BIYIK 09A*********1318
11 8.5010 3 1.755 4 3.502 0 0.000 4 3.751 0 0.000 6 5.751 2 1.502 1 0.2532 -0.259 24.75 199.000 166.000 240.000158.000 10 10 10 10 1010 BADE İRİ 09A*********1317
11 8.759 4 2.755 3 1.755 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.5024 3.004 24.75 199.000 194.000 236.000162.000 10 10 10 10 1011 ENES KUTLUCA 09A*********1321
9 6.759 6 5.502 2 1.004 0 0.000 3 2.502 0 0.000 5 4.751 0 -0.753 1 0.0043 3.000 22.75 191.000 178.000 226.000156.000 12 12 12 12 1212 BİLGE ALDI 09A*********1299

10 6.5014 7 6.253 2 1.751 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 1.000 1 0.7512 1.253 22.75 191.000 162.000 246.000136.000 12 12 12 12 1213 SADIK AVŞAR 09A*********1302
11 8.0012 5 3.755 2 0.257 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.5025 3.506 22.00 188.000 192.000 216.000160.000 14 14 14 14 1414 ÖMÜRELİF ÇOBAN 09A*********1306
11 8.2511 4 2.755 3 1.257 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 1 0.253 1 0.5027 6.004 22.00 188.000 214.000 208.000168.000 14 14 14 14 1415 EMİNE ŞEN 09A*********1316
10 6.7513 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 1 0.253 3 1.7554 2.755 21.25 185.000 176.000 216.000154.000 16 16 16 16 1616 ECRİM BARANLI 09A*********1309
8 4.0016 5 4.004 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.755 1 0.502 1 0.7514 3.751 21.00 184.000 162.000 214.000154.000 17 17 17 17 1717 KAAN DOĞAN 09A*********1322
9 6.5010 5 4.004 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.751 0 -0.502 1 0.5023 2.751 20.75 183.000 174.000 214.000152.000 18 18 18 18 1818 NEVA GÖKALP 09A*********1301
7 4.0012 7 6.253 2 0.257 0 0.000 1 0.004 0 0.000 6 5.253 2 1.004 1 0.0045 4.004 20.75 183.000 164.000 184.000182.000 18 18 18 18 1819 EMİRHAN TEKELİ 09A*********1323

11 7.7513 5 4.004 2 0.008 0 0.000 4 3.751 0 0.000 2 0.257 0 -1.757 3 2.0047 4.759 20.75 183.000 200.000 224.000142.000 18 18 18 18 1820 ZEYNEP SARI 09A*********1325
11 8.5010 2 0.506 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 1.506 1 0.004 1 0.2535 4.253 20.00 180.000 202.000 212.000148.000 21 21 21 21 2121 HASRET DEMİR 09A*********1324
8 4.0016 7 6.253 2 1.253 0 0.000 4 3.751 0 0.000 3 1.506 1 0.502 1 1.0002 1.253 19.50 178.000 142.000 222.000134.000 22 22 22 22 2222 MERTCAN AŞKIN 09A*********1311

13 10.759 2 0.506 4 3.751 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 0.506 2 1.502 0 0.0002 0.008 19.50 178.000 186.000 240.000116.000 22 22 22 22 2223 YAĞIZ METİN 09A*********1312
9 5.7513 5 3.755 2 0.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 3 2.004 2 1.253 3 2.2532 0.755 18.75 175.000 152.000 200.000150.000 24 24 24 24 2424 İREM SU AKAT 09A*********1315

10 7.2511 4 3.004 3 1.257 0 0.000 2 1.751 0 0.000 2 0.755 1 -0.255 1 0.2537 4.2511 18.25 173.000 192.000 206.000140.000 25 25 25 25 2525 ABDURRAHMAN 09A*********1307
7 4.2511 2 0.755 2 1.253 0 0.000 3 2.502 0 0.000 2 1.502 1 0.502 2 1.7516 5.004 17.50 170.000 174.000 170.000170.000 26 26 26 26 2626 YUSUF OKTAY 09A*********1019
9 5.5014 4 2.506 1 -1.008 0 0.000 3 2.751 0 0.000 5 4.004 2 0.755 1 0.0041 1.000 15.50 162.000 152.000 178.000146.000 27 27 27 27 2727 SEFA AYDOĞAN 09A*********1313
8 4.5014 2 0.008 5 3.755 0 0.000 2 1.253 0 0.000 3 1.755 0 -0.502 1 1.0003 2.751 14.50 158.000 158.000 176.000140.000 28 28 28 28 2828 KEREM BEKTAŞ 09A*********1310
7 2.7517 2 0.008 4 2.506 0 0.000 3 2.502 0 0.000 4 3.004 1 0.502 1 0.7512 1.004 13.00 152.000 130.000 162.000142.000 29 29 29 29 2929 UTKU ELVAN 09A*********1327
9 6.2511 1 -0.506 2 0.755 0 0.000 1 1.000 0 0.000 1 0.253 0 -0.502 0 0.0006 4.755 12.00 148.000 188.000 160.000136.000 30 30 30 30 3030 BERAT KETEN 09A*********1319
6 2.0016 6 5.253 2 0.506 0 0.000 3 3.000 0 0.000 1 -1.008 0 -0.251 0 -0.2513 1.506 10.75 143.000 128.000 186.0000.000 31 31 31 31 3131 TAHA ALP KOCA 09A*********1328

7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Kurum Ortalama
7.74 3.85 1.71 0.00 2.61 0.00 2.30 0.46 0.943.16Genel Ortalama


